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Høringsbrev - Kommunal planstrategi for Indre Fosen 2020-2023 

 
Forslaget til kommunal planstrategi for Indre Fosen ble behandlet av formannskapet 
30.09.2020, og legges på høring fra 1. oktober til 15. november 2020. 
 
Plan- og bygningsloven har blant annet følgende bestemmelse: 
 
§ 10-1.Kommunal planstrategi 

Kommunestyret skal minst én gang i hver valgperiode, og senest innen ett år etter 
konstituering, utarbeide og vedta en kommunal planstrategi. Planstrategien bør omfatte en drøfting av 
kommunens strategiske valg knyttet til samfunnsutvikling, herunder langsiktig arealbruk, 
miljøutfordringer, sektorenes virksomhet og en vurdering av kommunens planbehov i valgperioden. 

Kommunen skal i arbeidet med kommunal planstrategi innhente synspunkter fra statlige og 
regionale organer og nabokommuner. Kommunen bør også legge opp til bred medvirkning og allmenn 
debatt som grunnlag for behandlingen. Forslag til vedtak i kommunestyret skal gjøres offentlig minst 
30 dager før kommunestyrets behandling. 

Ved behandlingen skal kommunestyret ta stilling til om gjeldende kommuneplan eller deler av 
denne skal revideres, eller om planen skal videreføres uten endringer. Kommunestyret kan herunder 
ta stilling til om det er behov for å igangsette arbeid med nye arealplaner i valgperioden, eller om 
gjeldende planer bør revideres eller oppheves. 

Utarbeiding og behandling av kommunal planstrategi kan slås sammen med og være del av 
oppstart av arbeidet med kommuneplanen, jf. kapittel 11. 
 
Forslaget til planstrategi og tilhørende dokumenter ligger på denne lenken: 

o www.indrefosen.kommune.no/planstrategi 
 
Det ligger også et eksemplar av planforslaget i Servicetorget ved Indre Fosen rådhus, 
Rådhusveien 13, 7100 Rissa.  
Innspill og merknader sendes Indre Fosen kommune senest 15. november 2020. 
 

Med hilsen 
Sissel Grimsrud 
planlegger, 93438150 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2019/7375 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00  
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